20% IVA Retención por compra de bienes 18.398 1.590 

Impuestos P.F.C.- DLS 5.926 7.510 

Impuestos de salida 333.134 254.897 

Impuesto al turismo 13.015 13.443 

370.514 302.312 

7. Patrimonio 

La Compañía fue domiciliada en el Ecuador con un Capital de USD$ 16.000 (dieciséis mil 
dólares) según constan en las escrituras de constitución de sucursal (Domiciliación), designación 

de apoderado y representante legal, con fecha 25 de junio de 1997. 

8. Ventas 

Corresponde a la prestación de servicios de transporte de pasajeros, cuyos montos registrados al